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Podobnie jak w roku ubiegłym uczniowie naszej szkoły uczestniczyli w największej na
Podkarpaciu imprezie turystyczno-krajoznawczej. Celem głównym Wojewódzkiego Zlotu
Młodzieży PTSM w Bieszczadach jest poznanie i upowszechnienie wiedzy na temat
historii, kultury, unikalnych walorów przyrodniczych i krajobrazowych Bieszczadów oraz
popularyzowanie turystyki kwalifikowanej w środowisku dzieci i młodzieży jako aktywnej
formy spędzania czasu wolnego i zdrowego stylu życia. 
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Uczestnicy rajdu mieli do wyboru kilka tras po Bieszczadach oraz nocleg w jednym ze schronisk
należących do PTSM. Nasza grupa przeszła ładną, zalesioną i miejscami widokową trasą do
Jabłonek przez Łopiennik (1069m n.p.m.). 
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Po zejściu z trasy nadszedł czas na odpoczynek, wymianę wrażeń, rozmowy i przygotowanie
posiłku w schronisku. Nie zabrakło również wspólnego śpiewania i nawiązywania nowych
znajomości z pozostałymi uczestnikami rajdu. 
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Następnego dnia grupa udała się do Leska gdzie odbywał się zlot młodzieży. Korzystając z
wolnej chwili uczestnicy zwiedzili synagogę i kirkut czyli świątynię i cmentarz żydowski.
Następnie przechodząc przez park doszli do jednego z symboli Leska – formacji skalnej
Kamień Leski.W czasie zlotu odbywało się kilka konkursów m.in. krajoznawczo-turystyczny i
ekologiczny. Uczestnicy promowali także walory swojego regionu podczas prezentacji
multimedialnych „Moja mała ojczyzna”. Nas najbardziej interesował konkurs piosenki
turystycznej. Nasz zespół występując w składzie: Kornelia Dereń, Oliwia Buczkowicz i Anna
Rzepka po pięknym, porywającym widownię występie zdobył pierwsze miejsce. Duże brawa.
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Ostatni dzień to czas rozdawania nagród w konkursach, podsumowań i niestety pożegnań.
Wszyscy uczniowie wrócili bezpiecznie do domów pełni nowych wrażeń, bogatsi o nowe
znajomości a może nawet przyjaźnie. Wszyscy zgodnie zapewniają, że za rok znowu pojawią
się na trasach zlotu. Oby tak było.    

                                                                                                                             D. Dyka

 1 / 2



ZLOT MŁODZIEŻY PTSM
Wtorek, 09 Październik 2018 23:23

 {slimboximages/stories/pliki/wycieczki/rajd/2018/rajd_ptsm7_7.jpg,images/stories/pliki/wycieczki/rajd/2018/rajd_ptsm7.jpg}
  

 2 / 2


